
2. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s ustanoveními této kupní smlouvy,
se zadávacími podmínkami a s nabídkou podanou prodávajícím k veřejné zakázce
"Nákup IT vybavení do dospělého oddělení Městské knihovny v Lipníku nad

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní
cenu.

1. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu IT
vybavení do dospělého oddělení Městské knihovny v Lipníku nad Bečvou (dále
také jen „zboží“). Specifikace IT vybavení je uvedena v příloze č. 1 této kupní
smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

II.

Předmět smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Město Lipník nad Bečvou
se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou
IČO: 00301493
Zastoupena: Ing. Miloslav Přikryl, starosta
Zástupce ve věcech technických: Ing. Zuzana Dlesková, vedoucí Odboru
regionálního rozvoje

email: e-podatelna@mesto-lipnik.cz
dále jen „kupující“

* * *
♦ *

*

* *
* * *

2. Kontech Lipník s.r.o.

Sídlo: Mlýnecká 1626, 751 31 Lipník nad Bečvou
Zastoupená: Jan Konečný, jednatel spol.
IČO/DIČ: 08105791 / CZ08105791

zapsán v OR: u krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 78350
dále jen „prodávající“



*

*

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Součástí dodávky je rovněž doprava zboží do příslušného místa plnění, jeho
odzkoušení a odvoz veškerého obalového materiálu, ve kterém bylo zboží dodáno.

Ukončení plnění:

nejpozději do 1 měsíce od zahájení plnění předmětu smlouvy. Prodávající je
oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2
pracovní dny dopředu vyzvat kupujícího k převzetí zboží s výjimkou, že čas dodání
zboží připadne na poslední den lhůty.

3. Dodávka se považuje za splněnou řádným dodáním zboží dle specifikace uvedené
v čl. II. této Smlouvy, ve sjednané kvalitě (viz. příloha č. 1 smlouvy) a na sjednané
místo plnění dle této smlouvy, a jeho převzetím kupujícím. Splnění dodávky zboží
bude vždy potvrzeno podpisem dokladu o předání a převzetí zboží oběma
smluvními stranami v příslušném místě plnění.

plnění předmětu smlouvy bude zahájeno na základě písemné výzvy kupujícího
k plnění, která bude odeslána kontaktní osobou kupujícího kontaktní osobě
prodávajícího (viz. údaje uvedené v záhlaví smlouvy u smluvních stran), přičemž
je plně dostačující odeslání výzvy formou emailové zprávy. Prodávající zahájí
plnění následující den po doručení výzvy. V případě zaslání výzvy formou emailové
zprávy se považuje výzva za doručenou nejpozději následující pracovní den po
odeslání emailové zprávy kupujícím. Výzva k plnění bude odeslána nejpozději do
3 měsíců od uzavření této smlouvy.

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

Bečvou "

a dále technickými požadavky zadavatele (příloha č.1 této smlouvy),
v rámci projektu Rekonstrukce dospělého oddělení Městské knihovny v Lipníku nad
Bečvou spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu
2021-2027, KNIHOVNY -SC 4.4. (MRR).

*

*

III.
Doba, místo plnění, dodání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu a provést všechny ostatní
činnosti a dodávky, které jsou součástí předmětu plnění dle této smlouvy
v termínech:

*
*

A

*
*

2. Místem plnění předmětu této smlouvy je Městská knihovna Lipník nad Bečvou,
náměstí T. G. Masaryka 11/16, 751 31 Lipník nad Bečvou.

3. Dodané zboží musí být výhradně nové, originální.

4. V případě zjištění vady zboží při jeho předání a převzetí, bude doklad o předání a

převzetí zboží obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na kterých se kupující a

prodávající dohodli. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu
odstranění vad, pak platí, že všechny vady musí být odstraněny nejpozději do 10
dnů ode dne předání a převzetí. Po odstranění poslední vady bude o této



Kupní cena za dodání zboží činí:

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, a to v případě, kdy zboží nebude
dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (viz příloha č. 1),
zejména pak pro zjevné vady zboží. V případě, že kupující odmítne předmět plnění
převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění
a dohodnou náhradní termín předání. Dohodnutím náhradního termínu nedochází
ke změně této smlouvy a platí, že při nedodržení termínu plnění uvedeného v této
smlouvě se prodávající nachází v prodlení se splněním svých povinností.

(kupní cena včetně DPH slovy: sto třicet devět tisíc osmdesát dva korun českých
dvacet čtyři haléřů)

8. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke zboží
nebudou na zboží váznout žádná práva třetích osob.

skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol a tímto okamžikem bude předmět
plnění považován za převzatý bez zjevných vad.

6. Vlastnické právo přechází na kupujícího vždy podpisem dokladu o předání a

převzetí zboží oběma Smluvními stranami v příslušném místě plnění.

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

2. Kupní cenu je možné změnit pouze za podmínky, že v průběhu plnění této
smlouvy dojde ke změně sazby DPH.

IV.

Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena za předmět plnění včetně souvisejících činností uvedených v této

smlouvě je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídl v rámci
výběrového řízení na zakázku.

3. Kupní cena obsahuje zejména náklady na pořízení zboží včetně nákladů na

jeho výrobu, náklady na dopravu zboží do místa plnění, daně, poplatky a cla
spojené s dodávkou zboží, náklady na průvodní dokumentaci, náklady na

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podpisem dokladu o předání a

Dřevzetí zboží oběma smluvními stranami v příslušném místě plnění. Pokud
cupující převezme zboží s vadami, přejde na něj nebezpečí škody až odstraněním
poslední vady zjištěné při předání a převzetí. Škodou je zejména ztráta, zničení,
poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.

Cena bez DPH 114.944,- Kč

DPH 21 % 24 138,24 Kč

Cena včetně DPH 139 082,24 Kč



likvidaci odpadů vzniklých při dodávce zboží apod.

7. V případě, že zboží bude při převzetí vykazovat vadu či více vad, není kupující do

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Prodávající prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této
smlouvy a potvrzuje, že dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré náklady
spojené se splněním této smlouvy.

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na základě daňového
dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného prodávajícím po předání zboží
kupujícímu. Přílohou faktury musí být kupujícím schválený předávací protokol,
v němž kupující potvrdí převzetí zboží včetně provedení prací a služeb, k nimž
se prodávající v této smlouvě zavázal, jinak bude faktura považována za
neúplnou.

V.
Platební podmínky a fakturace

1. Zálohy na platby nejsou sjednány, kupující je neposkytuje.

4. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění. DPH bude uvedeno podle platných
daňových předpisů. Každá faktura musí obsahovat minimálně obchodní
označení subjektů, identifikační platební údaje, informaci o množství, ceně a

daňovém zatížení dodaného zboží, číslo této smlouvy udělené kupujícím, úplný
název veřejné zakázky dle této smlouvy a číslo projektu.

3. Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dní od data doručení faktury
kupujícímu.

5. Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
prodávajícímu bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost
nebo bude chybně vyúčtována kupní cena dle této smlouvy,

b) nebude-li přílohou faktury oboustranně potvrzený předávací protokol

c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu
faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní
doba splatnosti faktury. Celá doba splatnosti faktury stanovená v odst. 3 tohoto
článku běží opětovně ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

6. Veškeré platby kupujícího prodávajícímu podle této smlouvy budou kupujícím
hrazeny bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajícího
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Peněžitý závazek (dluh) kupujícího se považuje
za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána z účtu kupujícího na účet
prodávajícího.

* *

* *

* *

*
* * *



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, sjednávají si smluvní strany
možnost uplatnění úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

5. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady
zboží uplatňuje.

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při
předání a převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.

doby, než prodávající vadu či vady odstraní, povinen uhradit prodávajícímu kupní
cenu a ohledně úhrady kupní ceny se v takových případech kupující nedostává do
prodlení.

1. Záruční doba se sjednává u zboží v délce 24 měsíců, pokud v technické
specifikaci, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy není stanovena záruční doba
delší. Prodávající předá příslušné záruční listy kupujícímu spolu s předmětem
plnění.

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

2. Pokud prodávající neodstraní vady uvedené v dokladu o předání a převzetí zboží
v dohodnutém termínu, má kupující právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ze

strany prodávajícího ve výši 500 Kč za každou vadu, u níž je v prodlení, a to za

každý i započatý den prodlení.

Vlil.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude prodávající v prodlení s řádným dodáním zboží, tj. dodáním zboží do
všech odboček kupujícího, v rozsahu dle čl. II. této smlouvy, má kupující právo
požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany prodávajícího ve výši 500 Kč za

každý i započatý den prodlení.

VII.
Záruky na zboží, vady a reklamace zboží

3. Pokud prodávající neodstraní oznámené vady v dohodnutém termínu (vady
oznámené v záruční době), má kupující právo požadovat uhrazení smluvní pokuty
ve výši 500 Kč za každou oznámenou vadu, u níž je v prodlení, a to za každý i
započatý den prodlení.

4. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy,
popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání
nového zboží. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen
výměnu této součásti.

3. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 10
dnů ode dne doručení písemného oznámení kupujícího o vadách zboží.



8. Smluvní pokuty jsou splatné na základě faktury se splatností 30 kalendářních dní.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že rozhodnutím
poskytovatele dotace dojde k odebrání či krácení finanční podpory na realizaci
projektu.

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

5. Odstoupení musí být učiněno písemně a oznámeno druhé smluvní straně.
V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.
Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

2. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně
zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Nejdříve však musí
druhou stranu vyzvat písemně k odstranění podstatného porušení smlouvy, které
musí být provedeno do 7 kalendářních dnů od doručení této výzvy.

3. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy
prodávajícím, kterým kromě případů odstoupení kupujícího výslovně uvedených v

ostatních ustanoveních je zejména, když:
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží v rozsahu dle čl. II. této smlouvy,

delším než 15 dnů.

b) prodávající nedodržel garantované parametry předmětu plnění

c) dodání neoriginálního zboží pořízeného mimo oficiální distribuční kanál
výrobce.

4. Prodávající má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení
smlouvy kupujícím, kterým kromě případů odstoupení prodávajícího výslovně
uvedených v ostatních ustanoveních je, když se kupující přes opakovaná
upozornění zpozdil o více než 30 dnů s úhradou kupní ceny na základě faktury,
kterou přijal a nevrátil v souladu s touto smlouvou.

IX.
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

1 . Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na ukončení smluvního vztahu z této
kupní smlouvy k určitému datu.

7. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty kupujícímu
nezbavuje prodávajícího závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou.

5. Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn. uplatnění jedné smluvní
pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

6. Ujednání o smluvních pokutách v této smlouvě nemají vliv na právo kupujícího na
plnou náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti prodávajícího, ke které se
smluvní pokuta vztahuje.

* * *
* *

* *

* *
* * *



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

2. Brán í-li smluvní straně ve splnění povinnosti vyšší moc, jak je definována v odst. 3
tohoto článku (dále jen „Vyšší moc“), prodlužuje se lhůta ke splnění této povinnosti
o dobu trvání překážky Vyšší moci a o dobu přiměřeně potřebnou k jejímu splnění.

3. Pro účely této smlouvy se Vyšší mocí rozumí událost, která splňuje kumulativně
následující znaky:

i. objektivně znemožňuje některé ze smluvních stran v plnění některé z jejích
povinností podle této smlouvy (objektivní nemožnost je v příčinné
souvislosti s touto událostí);

ii. tuto událost nemohla příslušná smluvní strana s vynaložením odborné péče
zjistit ani předvídat před uzavřením smlouvy;

iii. tato událost je mimo vliv smluvních stran a žádná ze smluvních stran
nemohla této události zamezit.

X.
Řešení případných sporů mezi smluvními stranami

1. V případě vzniku sporu mezi smluvními stranami ta smluvní strana, která se bude
cítit poškozena na svých právech má právo navrhnout druhé smluvní straně
„jednání o smíru Současně s návrhem jednání o smíru předloží druhé smluvní
straně - návrhy a důkazy včetně fotokopií listin potvrzující její tvrzení a návrh na
konečné řešení.

2. Pokud nedojdou smluvní strany k dohodě do 30 dnů od předložení návrhu na
jednání o smíru bude spor řešen prostřednictvím místně příslušného soudu podle
sídla kupujícího.

7. Při zjištění opakovaného porušování povinností prodávajícího dle této smlouvy je
kupující oprávněn od smlouvy bez dalšího odstoupit, aniž by prodávajícímu stanovil
lhůtu pro sjednání nápravy.

XI.
Ostatní ujednání

1. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost a zajistit mu
řádné podmínky pro dodání zboží, zejména pak umožnit prodávajícímu a jeho
pracovníkům přístup do míst plnění.

8. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty.
Odstoupení od smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke své
povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o

záruce a způsobu řešení sporů.



4. Mezi případy Vyšší moci náleží zejména:

iv. nepokoje, srocení, nebo akty či hrozby terorismu.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ii. válka, ozbrojené konflikty (ať byla vyhlášena válka či nikoli), invaze, akt
nepřátelského státu, mobilizace, zabavení majetku nebo embarga;

iii. povstání, revoluce nebo vojenské, ozbrojené či násilné převzetí moci, nebo
občanská válka;

i. přírodní katastrofy (zejm. požáry, výbuchy, zemětřesení, přílivové vlny,
povodně, epidemie, popřípadě krizové opatření vyhlášené orgánem veřejné
moci v souvislosti s epidemií);

5. V případě, že některá ze smluvních stran nemůže plnit své povinnosti v důsledku
případu Vyšší moci, je povinna informovat druhou smluvní stranu o tomto případu
Vyšší^ moci neProdleně Poté, co se o vzniku takového případu Vyšší moci
dozvěděla nebo co se mohla při vynaložení odborné péče o vzniku takového
případu Vyšší moci dozvědět. V oznámení o případu Vyšší moci povinná smluvní
strana uvede povahu Vyšší moci, počátek Vyšší moci, předpokládanou dobu trvání
Vyšší moci a možné způsoby odvrácení újmy, která by v důsledku případu Vyšší
moci hrozila.

6. Smluvní strana, které ve splnění povinnosti zabránila Vyšší moc, je povinna učinit
vše, co je v jejích silách, aby odvrátila či minimalizovala újmu vzniklou druhé
Smluvní straně z důvodu, že není schopna svou povinnost splnit.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Ve smluvních vztazích, které nejsou upraveny touto kupní smlouvou, se obě
strany řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Prodávající prohlašuje, že má oprávnění k činnosti dle rozsahu této smlouvy.

3- V případě, že prodávající je plátcem DPH, pak podpisem této smlouvy
výslovně prohlašuje, že:

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle
této smlouvy (dále jen „daň“),

- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení,
kdy nemůže daň zaplatit, ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém
postavení nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,
- úplata za plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny
- úplata za plnění dle této smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti

bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb
mimo tuzemsko,

- nebude nespolehlivým plátcem,

* * *

*

* *

* *
* * *



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

10. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech splatností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

11. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v Registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

9. Prodávající je povinen minimálně do 31.12.2033 poskytovat požadované
informace a dokumentaci související s realizací předmětu této smlouvy, resp.
projektu, zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a je povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k
realizaci předmětu této smlouvy, resp. projektu, a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost.

8. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací
předmětu této smlouvy, resp. projektu, včetně účetních dokladů minimálně do
31 .12.2033. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí
ji prodávající použít.

- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou
činnost,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo
k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění bude o prodávajícím zveřejněna
správcem daně skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem, uhradí
kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému
správci daně,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo
k okamžiku poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci
bankovního účtu prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem

- daně, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění
příslušnému správci daně

4. Účastníci se zavazují zachovávat mlčenlivost o technických a obchodních
informacích druhé strany, které se dozvěděli v souvislosti s plněním dle této
smlouvy.

7 • V případě rozporu ujednání této smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách
této smlouvy či jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti smluvních
stran mají přednost ujednání této smlouvy.

5. Prodávající není bez písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva
ze smluvního vztahu založeného touto smlouvou na jakoukoliv třetí osobu.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že prodávající není oprávněn činit
jednostranná započtení svých pohledávek vzniklých na základě této smlouvy či
v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám kupujícího.



Jan Konečný

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Lipníku nad Bečvou dne

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Přílohy:
1. technická specifikace
2. položkový rozpočet

V Lipníku nad Bečvou dne..^:^5

13. Účastníci prohlašují, že se řádně seznámili s obsahem této smlouvy, který
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Za uveřejnění této smlouvy odpovídá kupující. Smluvní strany
proh ašují, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv.

12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv v souladu s §
6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

Ing. Milosla^pokryl

* *
*

* *

* *
* * *



Listí
r

1

2 2
Sluchátka, náhlavní, drátová s mikrofonem, ovládání h Ias i to sti , USB

3 2

4 2

5 1

Stránka 1

ks

T

LED monitor , součástí balení je HDMI kabel min. 1,8 m

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Typ panelu: VA

Úhlopříčka: min. 21 ,5"

Poměr stran: 16:9
Rozlišení: 1920 x 1080

Kontrastní poměr: 3000:1
Doba odezvy: max, 8 ms

Rozhraní: IxHDMI, 1xVGA
Záruka: 36 měsíců

Vysokorychlostní stolní skener formátu A4 pro skenování ve vertikální poloze
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Formát skeneru: A4

Rychlost skenování: min. 6 str./min
Rozlišení: 4800 x4800 dpi
Rozhraní: USB typ C
Záruka: 24 měsíců

Stolní počítač
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Grafická karta: Frekvence procesoru (GPU): min. 320 MHz - 1.20 GHz boost
Typ paměti : sdílená, Velikost paměti: sdílená 64 GB max

Šířka paměťové sběrnice: 64-bit/1 28-bit
Typ sběrnice: PCIe 3.0 x1
Maximální rozlišení: 4096x2304
Podporované standardy: DirectX 12
Výbava: Wi-Fi, LAN, Bluetooth, DVD mechanika, čtečka paměťových karet, USB klávesnice a myš
Procesor: min. Intel Core i5-1 0400
Operační systém: Windows 11 Pro
Formát skříně: Mini ITX
Velikost operační paměti: min. 8 GB
HDD kapacita: min. 256 GB SSD
Záruka: 36 měsíců

Specifikace 8T vybavení
All-ln-One Stolní počítač s monitorem v jednom.
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Grafická karta: GPU je založeno na architektuře Vega (5. generace GCN) a má min. 3 CU taktované
na 1200 MHz

Výbava: Wi-Fi, LAN, Bluetooth, čtečka paměťových karet, výsuvná webkamera, USB klávesnice a

myš, monitor min.23"
Procesor: pracující na frekvenci 2,6 GHz
Operační systém: Windows 11 Pro
Formát skříně: All-in-one
Velikost operační paměti: min. 8 GB
HDD kapacita: min. 512 GB SSD
Záruka: min. 36 měsíců



1

7 4

8 2

9 1

10 3

11 1Vybalení, zapojení a zprovoznění výše uvedeného vybavení, včetně konfigurace síťových prvků

Stránka 2

Čtečka čárových kódů
Provozní teplota je 0 °C až 40 °C, třída krytí IP41 .

Rozhraní: USB

Switch s managementem
L2 Access managed (web, SNMP, Telnet) 28 portů, 24x 10/1 00/1 000M RJ45, 4x 100/1000 SFP
slot, bez větráků, IPv6
Specifikace:
24x RJ-45 10/100/1000 Base ports
4x 100/1000 SFP ports
1x RJ-45 Console port
Záruka: 60 měsíců

Wi-Fi mesh Access point - trojice jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného Wi-Fi
pokrytí
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Standard: IEEE 802.1 1 a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 574 Mbit/s, 5 GHz - 1201 Mbit/s
Anténa: 4 x integrovaná anténa
Porty: 2 x Gigabit Ethernet RJ-45 (WAN/LAN)
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA-PSK, WPA2-PSK, WPA3
Záruka: 36 měsíců

Záložní zdroj o výkonu min. 410 W se třemi zásuvkami typu FR a line-interaktivní topologiís ochranu
oroti poškození způsobenému přepětím a rázy. Automatická regulace (AVR). S ochranou datové
inky (Ethernet) před proudovými rázy a přepětím.
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Výkon: min. 410 W / 750 VA
Výstupní napětí: 230 V

Počet zásuvek: min. 3 x FR
Záruka: 24 měsíců

Listí

6 Multifunkční černobílá laserová tiskárna formátu A4 nabízející funkce tisku, skeneru a kopírky.
Rozlišení tisku je až 600 x 600 dpi a rozlišení skeneru až 1200 x 1200 dpi. Rychlost tisku
činí 34 stran za minutu, automatický oboustranný tisk, zásobník na papír s kapacitou
250 listů či automatický podavač dokumentů s kapacitou min. 50 listů. Ovládání tiskárny
dotykovým displejem a ovládacími prvky na panelu. Připojení přes USB, síťový Ethernet
port, Wi-Fi. Pro rychlý tisk z médií USB host port. Možnost bezdrátového tisku z

mobilních zařízení prostřednictvím Android, IOS. Součástí je startovací toner s výdrží min 1200 stran
ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE
Funkce: černobílý tisk, kopírování, skenování,
Formát tiskárny: A4
Technologie tisku: laser
Rychlost tisku: min. 34 str/min

Rozlišení tisku: 600 x 600 dpi
Oboustranný tisk: automatický
Rozhraní: 1x USB 2.0, 1x USB host port, 1x RJ-45, Wi-Fi,
Záruka: 24 měsíců



2

2

2

2

1

1

4

2

1

3

8

Cena celkem 114 944,00 Kč 139 082,24 Kč

Název položky

38 568,00 Kč

1 108,00 Kč

29 590,00 Kč

5 380,00 Kč

1 795,00 Kč

7 631,00 Kč

10 360,00 Kč

3 700,00 Kč

6 192,00 Kč

5 820,00 Kč

4 800,00 Kč

46 667,28 Kč

1 340,68 Kč

35 803,90 Kč

6 509,80 Kč

2 171,95 Kč

9 233,51 Kč

12 535,60 Kč

4 477,00 Kč

7 492,32 Kč

7 042,20 Kč

5 808,00 Kč

19 284,00 Kč

554,00 Kč

14 795,00 Kč

2 690,00 Kč

1 795,00 Kč

7 631,00 Kč

2 590,00 Kč

1 850,00 Kč

6 192,00 Kč

1 940,00 Kč

600,00 Kč

LED monitor Dell SE2222H 21,5"

Skener Canon CanoScan LIDE 400

Multifunkční tiskárna Xerox B235_DNI, tiskárna, scaner, kopírka, fax

Záložní zdroj APC Back-UPS 750VA

Čtečka čárových kódů Honeywell Voyager 1250g

L2 switch s managementem Edge-Core ECS4100-28T

Wi-Fi mesh Access point TP-Link Deco X20 1-Pack

Vybalení, zapojení a zprovoznění, vč. konfigurace sítových prvků

All-ln-One počítač Dell Inspiron 24 5000 (5415) AI O

HP G2 - Headset, náhlavní, drátový, s mikrof., ovládání hl., USB, černý

Počítač Dell Vostro 3710 SFF

Kontech Lipník s.r.o.

Mlýnecká 1626
751 31 Lipník nad Bečvou
IČ: 08105791
DIČ: CZ08105791

Položkový rozpočet - veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

"Nákup IT vybavení do dospělého oddělení Městské knihovny v Lipníku nad Bečvou"

A
Kontech

Lipník

Počet cena / ks Cena cel. bez DPH Cena cel. s DPH


